

I/311/2021



केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार)
परिवेश भवन, पूर्व अर्जुन नगर, दिल्ली - 110032.

एफ.न.सी-22017/04/2009/प्रशा.(का.)


दिनांक 02 सितंबर, 2021

परिपत्र

मंत्रिमंडल की नियुक्ति समिति, कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय, कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग, नई दिल्ली द्वारा दिनांक 18 अगस्त, 2021 को जारी आदेश संख्या 36/02/2021-ईओ (एसएम-1) के माध्यम से श्री तन्मय कुमार, भा.प्र.से.(आरजे:1993) को केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड के अध्यक्ष पद का अतिरिक्त प्रभार सौंपा गया है, उन्होंने दिनांक 01 सितंबर, 2021 (पूर्वाह्न) को पदभार ग्रहण कर लिया है। उनका संपर्क ब्यौरा निम्नानुसार है-

1.	टेलीफ़ोन नं	011-22307233 (Off.) 011-24695288
2.	टेलीफैक्स	011-22304948
3.	ई - मेल	ccb.cpcb@nic.in

यह सभी संबंधितों की सूचना हेतु है।


(सुनील कुमार आनंद)
प्रशासनिक अधिकारी (कार्मिक)

वितरण : -

1. सभी प्रभाग प्रमुख : सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों की सूचना हेतु।
2. सभी क्षेत्रीय निदेशक : सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों की सूचना हेतु।
3. सभी राज्य प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड : सादर सूचनार्थ।
4. सभी प्रदूषण नियंत्रण समितियां : सादर सूचनार्थ।
5. प्रभाग प्रमुख, सूचना प्रौद्योगिकी प्रभाग : कृपया इसे वेबसाइट पर अपलोड कर दें।
6. अध्यक्ष, केंद्रीय बोर्ड के निजी सहायक
7. सदस्य सचिव के प्रशासनिक अधिकारी
8. मास्टर फ़ाइल

I/311/2021



Central Pollution Control Board
(Ministry of Environment, Forests & Climate Change, Govt. of India)
Parivesh Bhawan, East Arjun Nagar,
Delhi – 110032.

F.No.C-22017/4/2009/Admn.(P)/

the 02nd September, 2021

CIRCULAR

Vide Order No. 36/02/2021-EO(SM-I) dated 11th August, 2021 issued by Appointments Committee of the Cabinet, Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions, Department of Personnel and Training, New Delhi Shri Tanmay Kumar, IAS (RJ: 1993) has been assigned the additional charge of the post of Chairman, Central Pollution Control Board, Delhi, he has assumed his charge on the 1st September, 2021 (FN). His contact details are as under;

1.	Telephone No.	011-22307233 (Off.) 011-24695288
2.	Telefax	011-22304948
3.	E-mail ID	ccb.cpcb@nic.in

This is for information of all concerned.


(Sunil Kumar Anand)
Administrative Officer (P)

To:

- 1 All Divisional Head, CPCB : For information of all the staff and
- 2 All RDs, CPCB : Officers.
- 3 All State Pollution Control Board : for information please
- 4 All Pollution Control Committees
- 5 Head I.T. Division : Kindly upload it on website.
- 6 PA to CCB
- 7 AO to MS
- 8 Master File